

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902725
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-40)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区榑引町2-1-6~2-225-8 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和05年10月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	5,941,000		
0100001000 株式会社GIS関東	5,941,000 落札		くじにより落札
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	5,942,000		
0100073700 和光コンサルタント株式会社	5,944,000		
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	7,450,000		
0100223200 埼玉測量設計株式会社	7,470,000		
2100046100 株式会社光エンジニアリング	7,470,000		
0100023400 富洋設計株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 8,217,000円
- 7 予定価格(税込) 8,217,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,535,100円
- 9 申込金額(税込) 6,535,100円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902726
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-37)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区日進町1-186-1~1-190-3 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和05年10月05日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100021900 塩川設計測量株式会社	5,561,000 落札		くじにより落札
1500064600 株式会社東都コンサルタント	5,561,000		
0100007900 株式会社コーセツコンサルタント	5,571,000		
0100103500 カツミテクノ株式会社	6,990,000		
0100434701 株式会社協振技建	6,990,000		
0100156000 トーカイテック株式会社	6,990,000		
0100257700 株式会社日建技術コンサルタント	8,000,000		
0100343800 株式会社日水コン	辞退		

- 6 設計金額(税込) 7,689,000円
- 7 予定価格(税込) 7,689,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,117,100円
- 9 申込金額(税込) 6,117,100円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903730
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-31)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区上落合6-12-7~6-12-12 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和05年10月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	4,877,000		
0100079000 株式会社東洋設計事務所	4,877,000		
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	4,877,000 落札		くじにより落札
0900117400 株式会社西川設計	4,877,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	6,800,000		
0100178700 浦和測量設計株式会社	辞退		
0100002400 株式会社シーエスエンジニアズ	辞退		

- 6 設計金額(税込) 6,743,000円
- 7 予定価格(税込) 6,743,000円
- 8 最低制限価格(税込) 5,364,700円
- 9 申込金額(税込) 5,364,700円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902736
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-44)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区高木1500-1~1515-2 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和05年10月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
010044400 株式会社中央測地	4,734,000 落札		くじにより落札
0100018400 株式会社日本水道設計社	4,734,000		
2100046100 株式会社光エンジニアリング	5,900,000		
0100193500 共進調査設計株式会社	5,950,000		
0900039200 株式会社エフウォーターマネジメント	辞退		
0100246100 株式会社ジェーエステック	辞退		
0100085300 東京技研設計株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 6,545,000円
- 7 予定価格(税込) 6,545,000円
- 8 最低制限価格(税込) 5,207,400円
- 9 申込金額(税込) 5,207,400円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903731
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-36)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区中尾597~三室1539 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和05年10月05日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	4,589,000		
0100050601 株式会社新日本エグザ	4,589,000		
0100156000 トーカイテック株式会社	4,589,000 落札		くじにより落札
0100001200 株式会社英設計事務所	4,589,000		
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	5,750,000		
0100343800 株式会社日水コン	辞退		
0100054900 株式会社ニュージェック	辞退		

- 6 設計金額(税込) 6,347,000円
- 7 予定価格(税込) 6,347,000円
- 8 最低制限価格(税込) 5,047,900円
- 9 申込金額(税込) 5,047,900円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903732
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-32)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区上峰4-12-19~本町西1-7-8 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年10月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100001200 株式会社英設計事務所	4,384,000 落札		
0100451100 株式会社オオバ	4,680,000		
0100331100 株式会社関東工社	5,510,000		
0100193500 共進調査設計株式会社	5,510,000		
0100063200 東京コンサルタンツ株式会社	辞退		
0100064300 株式会社東洋設計	辞退		
0100085600 ピーシー技研株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 6,061,000円
- 7 予定価格(税込) 6,061,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,822,400円
- 9 申込金額(税込) 4,822,400円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903733
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-33)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区木崎2-15-4~2-16-18-1 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和05年10月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100202800 日東サーベイ株式会社	4,271,000 落札		
0100018400 株式会社日本水道設計社	4,980,000		
0100103500 カツミテクノ株式会社	5,370,000		
0100104700 共和コンサルタント株式会社	5,370,000		
0700064000 株式会社三水コンサルタント	5,400,000		
0100054900 株式会社ニュージェック	辞退		
0100023400 富洋設計株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 5,907,000円
- 7 予定価格(税込) 5,907,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,698,100円
- 9 申込金額(税込) 4,698,100円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903734
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-35)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区広ヶ谷戸330-3~大谷口2583-3 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和05年10月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500064600 株式会社東都コンサルタント	4,271,000 落札		
0100002400 株式会社シーエスエンジニアズ	5,370,000		
0700064000 株式会社三水コンサルタント	5,400,000		
0100257700 株式会社日建技術コンサルタント	6,000,000		
0100105800 株式会社N J S	辞退		
0100064300 株式会社東洋設計	辞退		
0100023200 株式会社宮原設計測量	辞退		

- 6 設計金額(税込) 5,907,000円
- 7 予定価格(税込) 5,907,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,698,100円
- 9 申込金額(税込) 4,698,100円



## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902728
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-43)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区高木910-1~1429-83 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和05年10月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100001000 株式会社GIS関東	3,817,000		
0100444000 株式会社中央測地	3,817,000		
0100104800 株式会社東洋コンサルタント	3,817,000 落札		くじにより落札
0100340500 オリジナル設計株式会社	4,800,000		
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	4,800,000		
0100090100 サンコーコンサルタント株式会社	辞退		
0100057200 大日本ダイヤコンサルタント株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 5,280,000円
- 7 予定価格(税込) 5,280,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,198,700円
- 9 申込金額(税込) 4,198,700円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902729
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-46)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区指扇領別所361-1~366-89 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和05年10月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100050601 株式会社新日本エグザ	3,817,000 落札		くじにより落札
0100104800 株式会社東洋コンサルタント	3,817,000		
0100190000 第一測量設計株式会社	4,790,000		
0100246100 株式会社ジェーエステック	4,800,000		
0100179300 株式会社塩崎テクノブレイン	4,800,000		
0100106101 株式会社新東京技研	4,800,000		
0100090400 日本工営株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 5,280,000円
- 7 予定価格(税込) 5,280,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,198,700円
- 9 申込金額(税込) 4,198,700円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902727
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-42)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区上野1-21-1~1-25-1 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和05年10月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100186900 新都市設計株式会社	4,270,000 無効		最低制限価格未滿
0100079000 株式会社東洋設計事務所	4,271,000 落札		
0100089200 株式会社日本設計コンサルタント	5,000,000		
0100260200 株式会社松尾設計	5,330,000		
0100233000 新日本設計株式会社	5,370,000		
0100023200 株式会社宮原設計測量	5,370,000		
1900040500 有限会社野村環境設計	辞退		

- 6 設計金額(税込) 5,907,000円
- 7 予定価格(税込) 5,907,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,698,100円
- 9 申込金額(税込) 4,698,100円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902737
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-45)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区指扇664~683-65 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年10月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	3,578,000 落札		
0100434701 株式会社協振技建	3,579,000		
0100021900 塩川設計測量株式会社	3,579,000		
0100104700 共和コンサルタント株式会社	4,500,000		
0900091600 株式会社エイト日本技術開発	辞退		
0100156300 セントラルコンサルタント株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 4,950,000円
- 7 予定価格(税込) 4,950,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,935,800円
- 9 申込金額(税込) 3,935,800円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902730
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-48)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区宮前町1553-5~1575 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年10月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0900117400 株式会社西川設計	3,564,000 落札		くじにより落札
0100202800 日東サーベイ株式会社	3,564,000		
0100451100 株式会社オオバ	3,860,000		
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	4,480,000		
0500040700 株式会社エース	辞退		
0100149500 株式会社協和コンサルタンツ	辞退		

- 6 設計金額(税込) 4,928,000円
- 7 予定価格(税込) 4,928,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,920,400円
- 9 申込金額(税込) 3,920,400円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902731
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-38)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区蓮沼479-17~565-1 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和05年10月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100073700 和光コンサルタント株式会社	3,436,000 無効		最低制限価格未滿
0100186900 新都市設計株式会社	3,437,000 落札		
0100223200 埼玉測量設計株式会社	4,320,000		
0100199700 株式会社東陽都市計画	4,320,000		
0100074400 株式会社建設技術研究所	辞退		
0100090100 サンコーコンサルタント株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 4,752,000円
- 7 予定価格(税込) 4,752,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,780,700円
- 9 申込金額(税込) 3,780,700円

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902732
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-39)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区諏訪1-3-1~1-3-50 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和05年10月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100331100 株式会社関東工社	4,220,000		
0100199700 株式会社東陽都市計画	4,220,000 落札		くじにより落札
0100069200 株式会社極東技工コンサルタント	辞退		
0100094600 株式会社近代設計	辞退		
0100346300 株式会社東京設計事務所	辞退		
0100213800 日本測地設計株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 4,642,000円
- 7 予定価格(税込) 4,642,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,693,800円
- 9 申込金額(税込) 4,642,000円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902733
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-41)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区深作2-22-14~2-23-12 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年10月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100007900 株式会社コーセツコンサルタント	3,144,000 落札		
0100190000 第一測量設計株式会社	3,930,000		
0100179300 株式会社塩崎テクノブレイン	3,940,000		
0100106101 株式会社新東京技研	3,940,000		
0100089200 株式会社日本設計コンサルタント	3,940,000		
0100112800 株式会社長大	辞退		

- 6 設計金額(税込) 4,334,000円
- 7 予定価格(税込) 4,334,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,447,400円
- 9 申込金額(税込) 3,458,400円



## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902734
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-47)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区東大成町1-99-5~2-138 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年10月05日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
1700056400 株式会社山本設計	3,900,000 落札		
0100320300 日本水工設計株式会社	4,800,000		
0100178700 浦和測量設計株式会社	辞退		
0100085300 東京技研設計株式会社	辞退		
0100078601 日本シビックコンサルタント株式会社	辞退		
0100085600 ピーシー技研株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 4,334,000円
- 7 予定価格(税込) 4,334,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,447,400円
- 9 申込金額(税込) 4,290,000円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902735
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その6-49)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区日進町1-488-2~1-494-3 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和05年10月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100103500 カツミテクノ株式会社	3,134,000		
1500064600 株式会社東都コンサルタント	3,134,000 落札		くじにより落札
0100178700 浦和測量設計株式会社	辞退		
1500020101 N i X J A P A N株式会社	辞退		
1100100400 日本技術サービス株式会社	辞退		
0100051400 パシフィックコンサルタンツ株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 4,334,000円
- 7 予定価格(税込) 4,334,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,447,400円
- 9 申込金額(税込) 3,447,400円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903054
- 2 工事(業務)名 試掘工事及び私道部配水支管布設工事(単契)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市内全域
- 4 入札(開札)日 令和05年10月13日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 22,430,007円
- 7 予定価格(税込) 22,430,007円
- 8 最低制限価格(税込) 19,065,200円
- 9 申込金額(税込) 19,065,200円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1100047300 株式会社一成	17,332,000		
1100047100 有限会社エムズプラン	17,332,000		
0900098300 株式会社加藤商事	17,332,000		
0100349400 株式会社シビル	17,332,000		
1700019100 株式会社末木工業	17,332,000		
0500063100 株式会社東洋土建	17,332,000		
2100049300 有限会社萩原工業	17,332,000 落札		くじにより落札
0100347800 有限会社平成興業	17,332,000		
0400015200 株式会社増田興業	17,813,000		
0100147400 株式会社良松	18,050,000		
0100198800 株式会社中村水道工業所	18,351,000		
0500014400 羽後土建工業株式会社	辞退		
0900034100 有限会社ケーワイエンジニアリング	辞退		
1300071800 シンアイ工業株式会社	辞退		
0500052400 有限会社高野工業	辞退		
1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション	辞退		

# 開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 239905020
- 2 工事(業務)名 排水ポンプ更新工事 (新都心配水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区吉敷町4-265 (新都心配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和05年10月13日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0300022900 株式会社アサヒメンテック	5,350,000 落札		

- 6 設計金額(税込) 5,907,000円
- 7 予定価格(税込) 5,907,000円
- 8 最低制限価格(税込) 5,327,300円
- 9 申込金額(税込) 5,885,000円

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902056
- 2 工事(業務)名 拡第5212号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区南中野844-36~860-1
- 4 入札(開札)日 令和05年10月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 41,239,000円
- 7 予定価格(税込) 41,239,000円
- 8 最低制限価格(税込) 37,095,300円
- 9 申込金額(税込) 37,095,300円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100022300 株式会社イイノ	33,723,000		
1500078400 有限会社石川工業	33,723,000		
0400046500 株式会社いなもと	33,723,000		
0100007200 株式会社坂本建設	33,723,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	33,723,000		
1100047500 株式会社志誠	33,723,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	33,723,000 落札		くじにより落札
0100108800 株式会社白鳥機工	33,723,000		
0100266400 株式会社須賀興業	33,723,000		
1100097400 株式会社セイキ	33,723,000		
1500080200 中央開発株式会社	33,723,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	33,723,000		
0100498500 株式会社モリタ	33,723,000		

## 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903057
- 2 工事(業務)名 拡第5189号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区太田窪1-30-1~1-30-10
- 4 入札(開札)日 令和05年10月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0400046500 株式会社いなもと	22,889,000		
1100097400 株式会社セイキ	22,889,000		
0100291400 株式会社西川興業	22,889,000 落札		くじにより落札
0900016400 有限会社良栄土木	22,889,000		
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	22,906,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	22,961,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		
0500070900 エムケー工業株式会社	辞退		
0700108000 有限会社シンテック	辞退		
0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		

- 6 設計金額(税込) 28,017,000円
- 7 予定価格(税込) 28,017,000円
- 8 最低制限価格(税込) 25,177,900円
- 9 申込金額(税込) 25,177,900円



# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902057
- 2 工事(業務)名 拡第5224号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区島町315-2~376-1 (島町西部土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和05年10月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 24,420,000円
- 7 予定価格(税込) 24,420,000円
- 8 最低制限価格(税込) 21,974,700円
- 9 申込金額(税込) 21,974,700円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	19,977,000		
0400046500 株式会社いなもと	19,977,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	19,977,000		
0500062600 有限会社神部興業	19,977,000		
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	19,977,000		
0700108000 有限会社シンテック	19,977,000		
0100266400 株式会社須賀興業	19,977,000		
1100097400 株式会社セイキ	19,977,000 落札		くじにより落札
0100263200 株式会社タイコー興業	19,977,000		
0100461400 田中建設株式会社	19,977,000		
0900016400 有限会社良栄土木	19,977,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	19,977,000		
0100291400 株式会社西川興業		辞退	一抜け 辞退
0100268900 有限会社三鈴商工		辞退	

# 開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 239902055
- 2 工事(業務)名 拡第5210号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区大和田町2-1348~2-1387-2 外1か所 (大和田特定土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和05年10月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 24,057,000円
- 7 予定価格(税込) 24,057,000円
- 8 最低制限価格(税込) 21,649,100円
- 9 申込金額(税込) 21,649,100円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	19,681,000		
0400046500 株式会社いなもと	19,681,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	19,681,000 落札		くじにより落札
0500062600 有限会社神部興業	19,681,000		
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	19,681,000		
0700108000 有限会社シンテック	19,681,000		
0100266400 株式会社須賀興業	19,681,000		
0100263200 株式会社タイコー興業	19,681,000		
0100461400 田中建設株式会社	19,681,000		
0900016400 有限会社良栄土木	19,681,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	19,681,000		
1100097400 株式会社セイキ	辞退		一抜け 辞退
0100291400 株式会社西川興業	辞退		一抜け 辞退
0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902058
- 2 工事(業務)名 拡第5215号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区本宿426～平林寺1492-2
- 4 入札(開札)日 令和05年10月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 19,393,000 円
- 7 予定価格(税込) 19,393,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 17,431,700 円
- 9 申込金額(税込) 円

落札候補者がいないため不調

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	15,830,000 無効		最低制限価格未満
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	15,831,000 無効		最低制限価格未満
0400046500 株式会社いなもと	15,831,000 無効		最低制限価格未満
0500062600 有限会社神部興業	15,831,000 無効		最低制限価格未満
0700108000 有限会社シンテック	15,831,000 無効		最低制限価格未満
0100266400 株式会社須賀興業	15,831,000 無効		最低制限価格未満
0100263200 株式会社タイコー興業	15,831,000 無効		最低制限価格未満
0100461400 田中建設株式会社	15,831,000 無効		最低制限価格未満
0100013300 株式会社良三建設工業	15,831,000 無効		最低制限価格未満
0900016400 有限会社良栄土木	15,839,000 無効		最低制限価格未満
0500070900 エムケー工業株式会社		辞退	
1100097400 株式会社セイキ		辞退	一抜け 辞退
0100291400 株式会社西川興業		辞退	一抜け 辞退
0100268900 有限会社三鈴商工		辞退	

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903055
- 2 工事(業務)名 拡第5217号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区太田窪1995～1996-3
- 4 入札(開札)日 令和05年10月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 12,342,000円
- 7 予定価格(税込) 12,342,000円
- 8 最低制限価格(税込) 11,044,000円
- 9 申込金額(税込) 11,044,000円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1100047300 株式会社一成	10,040,000 落札		くじにより落札
1100048200 株式会社エスディー企画	10,040,000		
1100047800 株式会社N. S A I O	10,040,000		
1100047100 有限会社エムズプラン	10,040,000		
2100071000 株式会社栗原管工	10,040,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	10,040,000		
1300071800 シンアイ工業株式会社	10,040,000		
0500063100 株式会社東洋土建	10,040,000		
1700046500 有限会社日乃出工業	10,040,000		
0100347800 有限会社平成興業	10,040,000		
0400015200 株式会社増田興業	10,040,000		
2100082800 株式会社アクアサポート			辞退
0100010100 有限会社嶋田設備工業			辞退



# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239903058
- 2 工事(業務)名 拡第5195号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区鹿手袋1-12-1~1-12-12
- 4 入札(開札)日 令和05年10月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 9,889,000円
- 7 予定価格(税込) 9,889,000円
- 8 最低制限価格(税込) 8,846,200円
- 9 申込金額(税込) 8,846,200円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1100048200 株式会社エスディー企画	8,042,000		
1100047800 株式会社N. S A I O	8,042,000		
1100047100 有限会社エムズプラン	8,042,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	8,042,000		
1300071800 シンアイ工業株式会社	8,042,000		
0500063100 株式会社東洋土建	8,042,000 落札		くじにより落札
1300064300 株式会社トラス	8,042,000		
1700046500 有限会社日乃出工業	8,042,000		
0400015200 株式会社増田興業	8,042,000 無効		参加資格なし
0100347800 有限会社平成興業	8,050,000		
1100047300 株式会社一成	辞退		一抜け 辞退
0100010100 有限会社嶋田設備工業	辞退		
1900022000 新日本設備工業株式会社	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902059
- 2 工事(業務)名 拡第5199号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区日進町1-237-2~1-272
- 4 入札(開札)日 令和05年10月27日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 8,910,000円
- 7 予定価格(税込) 8,910,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,975,000円
- 9 申込金額(税込) 7,975,000円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100009500 有限会社県南管理興業	7,242,000 無効		最低制限価格未満
1500078400 有限会社石川工業	7,250,000		
1900019900 株式会社オフィスセイワ	7,250,000		
0900098300 株式会社加藤商事	7,250,000		
2100071000 株式会社栗原管工	7,250,000		
0900034100 有限会社ケーワイエンジニアリング	7,250,000		
0100349400 株式会社シビル	7,250,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	7,250,000		
0900099000 真和建設有限会社	7,250,000		
1700019100 株式会社末木工業	7,250,000 落札		くじにより落札
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	7,250,000		
0100266200 株式会社横田興業	7,250,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239902054
- 2 工事(業務)名 拡第5198号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区指扇266-2~266-10
- 4 入札(開札)日 令和05年10月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 8,745,000円
- 7 予定価格(税込) 8,745,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,824,300円
- 9 申込金額(税込) 7,824,300円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100009500 有限会社県南管理興業	6,995,000 無効		最低制限価格未満
1500078400 有限会社石川工業	7,113,000		
0900098300 株式会社加藤商事	7,113,000		
1900046800 関東興芸株式会社	7,113,000		
0900034100 有限会社ケーワイエンジニアリング	7,113,000		
0100349400 株式会社シビル	7,113,000 落札		くじにより落札
0100010100 有限会社嶋田設備工業	7,113,000		
1900022000 新日本設備工業株式会社	7,113,000		
0900099000 真和建设有限会社	7,113,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	7,113,000		
0100266200 株式会社横田興業	7,113,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		
1700019100 株式会社末木工業	辞退		一抜け 辞退

# 開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 239905021
- 2 工事(業務)名 場内ピット改修工事(東部配水場1系配水流量計ピット・1系県水流量計ピット)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1(東部配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和05年10月27日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100053300 荻原商事株式会社	辞退		
0100035300 株式会社第一テクノ	辞退		

- 6 設計金額(税込) 13,453,000円
- 7 予定価格(税込) 13,453,000円
- 8 最低制限価格(税込) 円
- 9 申込金額(税込) 円

入札参加者がいないため不調